
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados - Nota 49-0032024 // EX-2024-00739937- -UNC-ME#SAA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DEL
INSTITUTO DE ALTOS ESTUDIOS ESPACIALES “MARIO GULICH”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas
correspondientes a la Nota N° 49-0032024 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.





 ANEXO 


 Nota:  49-0032024 


 Apellido y Nombres  Documento  Nacionalidad  F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


 Carrera: 15302 DOCTORADO EN GEOMÁTICA Y SISTEMAS ESPACIALES 


 Título: 15302 Doctora en Geomática y Sistemas Espaciales 


 MARINELLI, MARIA VICTORIA  DNI 33759558  argentina  12/12/1988  2020  18/05/2020  11/09/2024 


 Título: 15302 Doctor en Geomática y Sistemas Espaciales 


 SEPPI, SANTIAGO ARIEL  DNI 33751504  argentino  17/05/1988  2020  02/10/2020  07/08/2024 


 Cantidad: 2 





	numero_documento: RESFC-2024-59-E-UNC-GULICH#SP
	fecha: Lunes 30 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-20T09:46:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nesvit E Castellano
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos, Científicos y Tecnológicos
	reparticion_0: Instituto de Altos Estudios Espaciales Mario Gulich
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-30T07:03:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: MARIELA LUCIA AGUILERA SAMMARITANO
	cargo_1: Directora
	reparticion_1: Instituto de Altos Estudios Espaciales Mario Gulich
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-30T07:03:16-0300
	GDE UNC




